
 
 

 

Decreto n. 32/2021  

 

Oggetto: Nomina della Commissione esaminatrice per il conferimento di n. 1 assegno di 

ricerca tipologia “professionalizzante” per la collaborazione ad attività di ricerca 

nell'ambito del progetto CIR01_00030 – INSEA CUP D58I20001070007 di cui al 

D.D. n. 23/2021 del 08.02.2021 - bando n. 3/2021 prot. n. 1727 del 08.02.2021. 
 

 

IL DIRETTORE DELLA SEZIONE ROMA2 

 

 

 VISTO il bando di selezione n. 03/2020 di cui al D.D. n. 23/2021 del 08.02.2021 per il 

conferimento n. 1 assegno di ricerca tipologia “professionalizzante” per la collaborazione 

ad attività di ricerca nell'ambito del progetto CIR01_00030 – INSEA CUP D58I20001070007; 

 CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice 

preposta alla valutazione comparativa dei candidati, mediante l’esame dei titoli ed 

apposito colloquio;  

 

 

DECRETA 

 

la seguente composizione per la Commissione esaminatrice di cui in oggetto: 

 

Dott. Stefano CHIAPPINI - Primo Ricercatore INGV  Presidente 

 

Dott. Stefano CACCIAGUERRA – Tecnologo INGV Componente 

 

Dott.ssa Giuditta MARINARO – Tecnologo INGV Componente 

 

Dott.ssa Raffaela PIGNOLO – Funzionario Amm.vo  Segretaria 

 

 

Il Direttore della Sezione di Roma 2 

Dott. Fabio SPERANZA 

 

 


		2021-03-03T14:12:48+0000
	SPERANZA FABIO




